

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ			
Бескаркасная звукоизоляция стен и потолка	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 600 х 1200 х 40 мм, 0,72 м2	шт.	442 500	318 600
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 600 х 1200 х 70 мм, 0,72 м2	шт.	442 500	318 600
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 600 х 1200 х 120 мм, 0,72 м2	шт.	573 000	412 500
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200х600х45 мм (0,72м2/шт.)	шт.	573 000	412 500
Акустические минеральные плиты	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Акулайт НЕО, минплита НГ 1250*600*50 (20шт/упак./15м2/0,75 м3)	упак.	42 700	640 500
Шуманет-БМ, минплита НГ 600 х 1200 х 50 мм, в упаковке 4шт./2,88 м2	упак.	78 000	224 700
Шуманет-СК, стеклоплита 600 х 1250 х 50 мм, в упаковке 4шт./3,0 м2	упак.	78 000	234 000
Шуманет-ЭКО, стеклоплита НГ, 600 х 1250 х 50 мм, в упаковке 4шт./3,0 м2	упак.	82 500	247 500
Звукоизоляция пола	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Акуфлор, минплита НГ, 1000х600х30 мм, в упак 8шт/4,8 м2/0,144 м3	упак	75 000	360 000
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15 х 1м, толщина 4мм	рулон.	36 000	540 000
Вибростек-V300, ширина рулона 1 м, толщина 4 мм	м.пог.	79 200	79 200
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10х1м, толщина 5мм	рулон.	66 000	660 000
Шуманет100-Комби, Звуко-пароизоляционный, рулон 10х1м, толщина 5мм	рулон	64 500	645 000
Шуманет-100, рулон 15 х 1м, толщина 3 мм	рулон.	88 500	1 327 500
Шуманет-100 Супер, рулон 15 х 1м, толщина 4 мм	рулон.	105 000	1 575 000
Шумостоп-С2, стеклоплита 600 х 1250 х 20 мм, в упаковке 10шт./7,5 м2	упак.	73 500	551 100
Шумостоп-К2, минплита 1200 х 300 х 20 мм, в упаковке 10шт./3,6м2	упак.	73 500	264 600
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200 х 600 х 45 (0,72 м2/шт.)	шт.	624 000	449 400
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200 х 600 х 75 (0,72 м2/шт.)	шт.	624 000	449 400
Шумопласт, гранулиров. смесь (10 м2/упак., для толщ. h=2 см)	упак	82 500	825 000
Шумопласт-грунт, ведро 3кг	ведро	-	144 000
Шумопласт-грунт, ведро 8 кг	ведро	-	384 000
Шумопласт-грунт, ведро 15кг	ведро	-	720 000
Специальные звукоизоляционные гипсокартонные листы и профили	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Gyproc AKU-line ГКЛА 12.5х1200х2500 (Акустический, усиленный), 3 м2	шт	52 800	158 400
Акустический триплекс Саундлайн-dB, 1200 х 1200 х 16,5 мм	шт	177 000	255 000
Акустический триплекс Саундлайн-dB plus, ГВЛВУ 1200 х 1200 х 22 мм	шт	-	-
Виброфлекс Wave, акустические стоечный профиль 100мм, длина 3м	шт	-	126 000
Аксессуары и комплектующие	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм	рулон	-	277 200
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм	рулон	-	415 800
Вибросил, картридж 310 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	85 500
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	51 000
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	51 000
Комплект крепежа «вектор - стена»	комплект	-	36 000
Комплект крепежа «модуль - стена»	комплект	-	36 000
Комплект крепежа «вектор - потолок»	комплект	-	36 000
Комплект крепежа «модуль - потолок»	комплект	-	36 000
Комплект крепежа «синема -стена/потолок»	комплект	-	36 000
Металлический профиль Гипрок-Ультра (Gyproc-Ультра)	Ед. изм	Цена BYR/м.пог	Цена BYR/ед.
Профиль Ultrasteel (Россия) ПП 27/60, длина 3 м	шт	-	52 500
Профиль Ultrasteel (Россия) ПП 27/60, длина 4 м	шт	-	69 300
Профиль Ultrasteel (Россия) ПН 27/28, длина 3 м	шт	-	36 600
Профиль Ultrasteel (Россия) ПС 50/40, длина 3 м	шт	-	63 300
Профиль Ultrasteel (Россия) ПС 50/40, длина 4 м	шт	-	84 300
Профиль Ultrasteel (Россия) ПН 50/37, длина 3 м	шт	-	59 400
Профиль Ultrasteel (Россия) ПС 100/40, длиной 3 м	шт	-	88 300
Профиль Ultrasteel (Россия) ПН 100/37, длиной 3 м	шт	-	82 800

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛОЩЕНИЯ

Виброизоляционные подвесы и крепления	Ед. изм.	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Виброфлекс-K15, виброизолирующее крепление потолочное	шт.	-	107 700
Виброфлекс-KC, виброизолирующее крепление стеновое	шт.	-	107 700
Виброфлекс EP/25A, стеновое крепление	шт.	-	107 700
Виброфлекс 1/30 M8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	95 700
Виброфлекс 1/30A, потолочный подвес	шт.	-	81 000
Виброфлекс 4/30 M8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	95 700
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков	шт	-	89 700
Виброфлекс-коннект ПС для стен	шт	-	89 700
Пластина усиления с гайкой М6 для виброподвесов	шт.	-	9 000
Универсальный комплект крепежа для виброподвесов (5 шт.)	набор	-	49 500
Полиуретановый эластомер для виброизоляции SYLOMER SR (Силомер)	Ед. изм.	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Sylomer SR 11, эластомер виброизолирующий, п/у, желтый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	1 524 600	2 286 900
Sylomer SR 11, эластомер виброизолирующий, п/у, желтый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	2 831 400	4 247 100
Sylomer SR 18, эластомер виброизолирующий, п/у, оранжевый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	1 904 800	2 857 200
Sylomer SR 18, эластомер виброизолирующий, п/у, оранжевый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	3 213 600	4 820 400
Sylomer SR 28, эластомер виброизолирующий, п/у, синий, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	2 213 600	3 320 400
Sylomer SR 28, эластомер виброизолирующий, п/у, синий, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	3 738 200	5 607 300
Sylomer SR 42, эластомер виброизолирующий, п/у, розовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	2 467 000	3 700 500
Sylomer SR 42, эластомер виброизолирующий, п/у, розовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	4 177 800	6 266 700
Sylomer SR 55, эластомер виброизолирующий, п/у, зеленый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	2 974 000	4 461 000
Sylomer SR 55, эластомер виброизолирующий, п/у, зеленый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	5 306 400	7 959 600
Sylomer SR 110, эластомер виброизолирующий, п/у, коричневый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	3 712 400	5 568 600
Sylomer SR 110, эластомер виброизолирующий, п/у, коричневый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	6 902 400	10 353 600
Sylomer SR 220, эластомер виброизолирующий, п/у, красный, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	4 427 200	6 640 800
Sylomer SR 220, эластомер виброизолирующий, п/у, красный, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	8 375 400	12 563 100
Sylomer SR 450, эластомер виброизолирующий, п/у, серый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	5 567 800	8 351 700
Sylomer SR 450, эластомер виброизолирующий, п/у, серый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	10 553 400	15 830 100
Sylomer SR 850, эластомер виброизолирующий, п/у, бирюзовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	7 163 600	10 745 400
Sylomer SR 850, эластомер виброизолирующий, п/у, бирюзовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	14 066 000	21 099 000
Sylomer SR 1200, эластомер виброизолирующий, п/у, фиолетовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	7 789 400	11 684 100
Sylomer SR 1200, эластомер виброизолирующий, п/у, фиолетовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	15 127 200	22 690 800
Вибродемпфированные профили для каркасных систем	Ед. изм.	Цена BYR/м.пог	Цена BYR/ед.
Вибронет-профиль ПС 50/40, длина 3м	шт.	-	117 000
Вибронет-профиль ПН 50/37, длина 3м	шт.	-	117 000
Вибронет-профиль ПС 100/40, длина 3м	шт.	-	153 000
Вибронет-профиль ПН 100/37, длина 3м	шт.	-	153 000
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3м	шт.	-	99 000
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3м	шт.	-	90 000
Вибронет-Подвес прямой для ПП	шт.	-	9 000
Вибронет-соединитель ПП 1-уровневый, "краб"	шт.	-	12 000
Вибронет-соединитель ПП 2-уровневый	шт.	-	12 000
Вибронет-A5, мастика (расход 1.2 кг/м ² , при толщине 1мм)	упак./5л	-	1 260 000

ДЕКОРАТИВНЫЕ АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

Heradesign Древесно-волоконистые плиты на магнезитовом связующем	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Heradesign fine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	612 083	440 700
Heradesign fine, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	815 833	587 400
Heradesign macro, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	752 500	541 800
Heradesign micro, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	1 019 583	734 100
Heradesign plano, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	990 000	712 800
Heradesign superfine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка GK	шт.	669 167	481 800
Heradesign superfine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка АК	шт.	669 167	481 800
Heradesign superfine, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	875 416	630 300
Heradesign superfine, плита 600 x 2400 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	875 416	1 260 300
Heradesign superfine, плита 594 x 1 194 x 25мм, SK-04, неокрашенный	шт.	900 429	630 300
Heradesign superfine, плита 594 x 594 x 15мм, SK-04, неокрашенный	шт.	688 286	240 900
Heradesign superfine, плита 600 x 600 x 15 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	688 286	240 900
Gyptone (Гиптон) Перфорированный гипсокартон ППГЗ	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Гиптон БИГ Кваттро 43 В1, размер 2700 x 900 мм, 2,88 м2/упак.	лист	396 300	963 000
Гиптон БИГ Кёв Лайн 6 В1, размер 2400 x 1200 x 6,5 мм	лист	291 000	838 200
Гиптон Эктив Эйр БИГ Кваттро 41 В1, размер 1200 x 2400 мм	упак.	346 800	998 700
Гиптон Эктив Эйр Кваттро 20 Е15, 600 x 600 x 10 мм, перф. 9 x 9 мм, 8 шт./2,88 м2/уп.	упак.	435 900	1 255 500
Гиптон Эктив Эйр Кваттро 20 А, размер 600 x 600 x 10 мм, 2,88 м2/упак.	упак.	396 300	1 141 500
Гиптон Эктив Эйр Поинт 11 А, размер 600 x 600 x 10 мм, 2,88 м2/упак.	упак.	396 300	1 141 500
Rigitone 8-15-20 Super, размер 1200 x 1960 мм	лист	511 500	1 203 000
Rigitone BIG 12-25 Q, лист 1200 x 2000 мм, 2,40 м2/в упак., white SP4SK	лист	509 100	1 221 900
Rigitone BIG 15/30, размер 1200 x 2010 x 12,5 мм	лист	423 900	1 022 400
Rigitone BIG 8/18, размер 1188 x 1998 мм	лист	510 000	1 210 500
Набор для установки потолков 8/18 + 8/18Q, 8-15-20 Super, 12/25 + 12/25Q	шт.	-	517 500
Набор инструментов для монтажа плит Rigiton	шт.	-	2 242 500
Шпатлевка Gyproc Vario, 25 кг/упак.	шт.	-	517 500
САУНДЛЮКС Стеновые панели	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 2500x300x40мм, 0,75м2/шт., оцинк.сталь	шт.	1 242 000	931 500
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 3000x300x40мм, 0,9м2/шт., оцинк.сталь	шт.	1 242 000	1 117 800
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 2500x300x40мм, 0,75м2/шт., окрашен (8 цветов)	шт.	1 422 000	1 066 500
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 3000x300x40мм, 0,9м2/шт., окрашен (8 цветов)	шт.	1 422 000	1 279 800
Профиль П усиленный 12x42x24 мм, некрашенный, L-2,5, оцинк.	шт.	-	177 000
Профиль - омега для Саундлюкс-Техно(12x40x13мм, 6x40x12мм), длина 2,5 м, оцинк.	шт.	-	213 600
Профиль заглушка 38x13x38 некрашенный, L-2,5, оцинк.	шт.	-	183 600
Комплект крепежа для монтажа панели Саундлюкс-Техно (для 5 шт.)	шт.	-	63 600
Прочее	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
MAPPYSIL BUGNATO, панель 2000 x 1000 x 30 мм, рельеф - волна	шт.	360 000	720 000
MAPPYSIL PIRAMIDALE-70, панель 1000 x 1000 x 70 мм, рельеф - пирамида	шт.	720 000	720 000
CARA, акустическая ткань "мелкая рогожка", рулон шириной 1,7 м, 40 цветов	м.пог.	369 000	627 300
Плиты GB	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
GB450W-25, размер 600x600x25мм, Ф5/4, Ш1	шт.	543 300	195 600
GB450W-25, размер 1200x600x25мм, Ф5/4, Ш1	шт.	543 300	391 200
GB450W-25, размер 1200x600x25мм, Ф5/4, Ш1 БС (белый)	шт.	586 800	422 500
GB450W-25, размер 2400x600x25, Ф5/4, Ш1	шт.	543 300	782 300
GB600W-14, размер 600x600x14мм, Ф5/4, Ш1	шт.	381 600	137 400
GB600W-14, размер 1200x600x14мм, Ф5/4, Ш1	шт.	381 600	274 700
GB600W-14, размер 2400x600x14, Ф5/4, Ш1	шт.	381 600	549 400
Акустический поролон	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Пенополиуретан SPG 2540, темно-серый 2*1 м, тол. 50 мм. акустич. "Пирамида"	шт.	345 700	691 400
Пенополиуретан SPG 2540, темно-серый 2*1 м, тол. 70 мм. акустич. "Пирамида"	шт.	386 000	772 000
Пенополиуретан SPG 2540, "басовая ловушка" темно-серый 300*300*1000 мм	шт.	-	426 900

DÉCOR ACOUSTIC Стеновые и потолочные панели на основе MDF			
Стеновые и потолочные перфорированные панели премиум-класса	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Decor Acoustic RAL Metallic painted, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	4 306 500	5 953 200
Decor Acoustic RAL painted, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	3 872 900	5 353 800
Decor Acoustic ламинат (см. карту декоров), панель 2400 x 576 x 17 мм	шт.	2 744 300	3 793 800
Decor Acoustic натур. шпон бук, панель 2400 x 576 x 17 мм	шт.	3 252 200	4 495 800
Decor Acoustic натур. шпон венге, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	4 012 500	5 547 000
Decor Acoustic натур. шпон вишни, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	3 293 700	4 553 400
Decor Acoustic натур. шпон дуба (белый), панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	3 474 900	4 803 600
Decor Acoustic натур. шпон дуба, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	3 345 700	4 625 100
Decor Acoustic натур. шпон зебрано, панель 2400 x 576 x 17 мм	шт.	4 054 100	5 604 300
Decor Acoustic натур. шпон клена, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	3 369 500	4 657 800
Decor Acoustic натур. шпон махагани, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	3 465 900	4 791 600
Decor Acoustic натур. шпон ореха, панель 2400 x 576 x 16 мм	шт.	3 403 600	4 705 200
Decor Acoustic некрашен. MDF под окраску, панель 2400 x 288 x 16 мм	шт.	2 491 900	1 722 300
DecorAcoustic 14/2 New, Бордер, E15, 600x600x16 мм, ламин. Клён (5602)	шт.	2 952 200	1 062 900
DecorAcoustic 16/16/10 Перфо Sh, Бордер, E15, 600x600x16мм, ламин. Дуб белый	шт.	2 595 800	934 500
DecorAcoustic 30/2 New, E15, 600x600x16 мм, ламин. Махагон (Noche)	шт.	2 744 300	987 900
Комплектующие для монтажа панелей Decor Acoustic	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Омега-профиль для крепления панелей, сталь, длина 2 м	шт.	-	121 800
Омега-профиль демпфированный вибронет, сталь, длина 2 м	шт.	-	247 800
Клипсы тип DA (для омега-профиля)	шт.	-	9 600
Клипсы тип GG (для обычного каркаса)	шт.	-	9 600
Клипсы SS (для монтажа панелей с декоративной промежуточной планкой)	шт.	-	9 600
Клипсы тип DA демпфированная вибронет	шт.	-	15 300
Торцевой С-профиль С16, длина 3 м	шт.	-	63 000
Торцевой П-профиль 0307-21, длина 3 м	шт.	-	99 000
Промежуточный Т-профиль Т-10, длина 3 м	шт.	-	63 000
Промежуточный Н-профиль 0307-22, длина 3 м	шт.	-	99 000
Угловой профиль 0307-23, длина 3 м	шт.	-	220 500
Установочный П-профиль 8 мм квадратный 8-16, длина 3 м	шт.	-	211 500
Установочный П-профиль 20 мм квадратный 20-16, длина 3 м			234 000
Установочный С-профиль 20 мм округлый 20-16, длина 3 м	шт.	-	234 000

ПРУЖИННЫЕ ВИБРОИЗОЛЯТОРЫ ISOTOP И ОПОРЫ ВИБРОФЛЕКС SM			
Цельнометаллические пружинные виброизоляторы ISOTOP SD	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
ISOTOP SD 2	шт.	-	339 000
ISOTOP SD 3	шт.	-	363 000
ISOTOP SD 4	шт	-	436 200
ISOTOP SD 5	шт.	-	527 100
ISOTOP SD 6	шт.	-	576 600
ISOTOP SD 7	шт	-	615 300
ISOTOP SD 8	шт.	-	680 400
ISOTOP SD 9	шт.	-	777 600
Пружинные виброизоляторы с эластомерным демпфером ISOTOP DSD	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
ISOTOP DSD 2 - KTL	шт.	-	993 300
ISOTOP DSD 3 - KTL	шт.	-	1 090 500
ISOTOP DSD 4 - KTL	шт	-	1 090 500
ISOTOP DSD 5- KTL	шт.	-	1 192 200
ISOTOP DSD 6 - KTL	шт.	-	1 283 100
ISOTOP DSD 7 - KTL	шт	-	1 373 700
ISOTOP DSD 8 - KTL	шт.	-	1 434 300
Опорные пластины с изоляцией для виброизоляторов ISOTOP SD и DSD	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
ISOTOP FP/K 1-4 - KTL	шт.	-	719 400
ISOTOP FP/K 5-6 - KTL	шт	-	719 400
ISOTOP FP/K 7-9 - KTL	шт.	-	719 400
Аксессуары для пружинных виброизоляторов ISOTOP	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
ISOTOP FP 1-9 (4 шт с крепежом)	шт.	-	544 200
ISOTOP FP 1-9 KTL (4 шт с крепежом)	шт	-	652 200
ISOTOP NV 1-9 (комплект для регулировки высоты)	шт.	-	164 100
Виброизоляционные опоры Виброфлекс SM. Тип А	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Виброфлекс SM 60/50-A	шт	-	423 000
Виброфлекс SM 60/75-A	шт	-	526 200
Виброфлекс SM 120/50-A	шт	-	501 600
Виброфлекс SM 120/75-A	шт	-	653 400
Виброфлекс SM 250/50-A	шт	-	588 300
Виброфлекс SM 250/75-A	шт	-	774 300
Виброфлекс SM 470/50-A	шт	-	669 000
Виброфлекс SM 470/75-A	шт	-	895 200
Виброфлекс SM 940/50-A	шт	-	812 700
Виброфлекс SM 940/75-A	шт	-	1 110 900
Виброизоляционные опоры Виброфлекс SM. Тип В	Ед. изм	Цена BYR/м2	Цена BYR/ед.
Виброфлекс SM 60/50-B	шт	-	513 000
Виброфлекс SM 60/75-B	шт	-	616 200
Виброфлекс SM 120/50-B	шт	-	591 600
Виброфлекс SM 120/75-B	шт	-	734 400
Виброфлекс SM 250/50-B	шт	-	678 300
Виброфлекс SM 250/75-B	шт	-	864 300
Виброфлекс SM 470/50-B	шт	-	759 000
Виброфлекс SM 470/75-B	шт	-	985 200
Виброфлекс SM 940/50-B	шт	-	902 700
Виброфлекс SM 940/75-B	шт	-	1 200 900